第５号様式（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所在地
         　　　 　　　　名称(法人名)
代表者(職・氏名)　   　　　       　　印

令和２年度 旅館等受入環境整備補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　京２１第　　　　号で交付決定のあった上記補助事業が完了しましたので、その実績について、令和２年度旅館等受入環境整備補助金交付要領第１０条の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

※決算書(直近１期分)を添付してください。

第５号様式別紙１

事業結果報告書

	（１）事業区分

	（実施した事業を選択してください）両事業を同時に行った場合は、両方を選択してください。
□【正規雇用促進職場環境整備事業】　　　　　　□【訪日外国人受入環境整備事業

	（２）補助事業名

	（３）事業実施期間

	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	（４）事業の経過及び具体的内容（事業区分、対象施設ごとに記載のこと）

	（５）正規雇用促進又は訪日外国人旅行客の受入に向けた取組の受講状況

	受講者氏名
	役職
	講座名等
	修了年月日

	その他、実施したおもてなし力の強化や経営改革／正規雇用促進のための取組の状況

※修了証等の書類を添付してください。
第５号様式別紙２
決算総表
〈収入〉                                                     　　　　    (単位:円)
	経費区分
	予算額
	決算額
	備考

	自己資金

	借入金

	補助金

	その他

	合　計

〈支出〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	事業区分
	施設名称
	内容
(内訳等具体的に記載)
	予算額
	決算額
	備考

	小　　　計

	小　　　計

	小　　　計

	対象経費合計(A)

	対象外経費

	合　計（総事業費）

	補助金充当額
【正規雇用促進職場環境整備事業】
【訪日外国人受入環境整備事業】
【合　　　　　　　　　　　　計】
 (Aの15%以内、千円未満切捨て)

円
円
円

円
円
円

	注　予算額と決算額が著しく相違するときは、その理由を下段に記入してください。

	【理由】